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Redaksjonelt 
Denne gangen kan vi by på både strengt faglige bidrag og 
et par mer polemiske. De faglige innslaga kan vi først og 
fremst takke to unge damer for som tok hovedfagseksa- 
men i nordisk før jul i fjor. Begge har studert i Kristian- 
sand, og eksamen ble avvikla ved Høgskolen i Agder, i 
samarbeid med Universitetet i Oslo. 

Trude Hoel har laga et sammendrag av si hovedoppga- 
ve som dreier seg om vide og trange skriftnormaler, et 
emne som er svært sentralt for LSS og som derfor bør in- 
teresse de som leser Språklig samling. 

Vibeke Lauritsen har undersøkt åssen det står til i dag 
med den såkalt nye tellemåten, og dessuten har hun pro- 

dusert en lett revidert versjon av prøveforelesinga si om 

«danske» trekk i i kristiansandsmålet. 
Professor Kjell Ivar Vannebo har sett på ei illustrert ord- 

bok over konservativt bokmål (som jeg foretrekker å kal- 

le det) og presenterer noen av sine inntrykk. 

Disse artiklene er hovedoppslaga i dette nummeret. 
Midt blant disse faglige bidraga har vi plassert et par små 

polemiske innslag, som det sømmer seg en publikasjon 
som også skal ha en språkpolitisk profil. 

Ivar Hundvins artikkel om samnorsken (som ikke var 

død!) har opprinnelig stått i Adresseavisen 3. juni i år. I 
den artikkelen Hundvin kommenterer, refererer avisa en 
gallupundersøkelse som viste at «et knapt flertall av det 
norske folk mener at bokmål og nynorsk bør smeltes sam- 
men til ett språk». Dette resultatet kunne jo virke oppløf- 
tende for oss i LSS, men det har ikke Adresseavisen noe 
særlig tru på: 

Når 57 prosent av Høyre og Fremskrittspartiets velgere sier ja til sam- 
mensmelting, er det nærliggende å tvile på at de samtidig sier ja til 
samnorsken. Trolig har mange av de spurte først og fremst gitt ut- 
trykk for motstand mot to skriftspråk og kanskje tenkt som så at en 
språklig samling vil føre til at den språkformen de selv ikke liker, for- 
svinner sammen med sidemålsstilen til artium. 

Ellers trykker vi også denne gangen et større opplag enn 

vanlig for å kunne presentere oss for potensielle nye lese- 
re. Vi håper sjølsagt også at noen vil la seg friste til å bli 
abonnenter, eller enda bedre: medlemmer av LSS! Det er 

heller ikke forbudt for de som alt er medlemmer å snakke 

med venner og kjente om laget — og da gjerne i positive 

vendinger... Dessverre har vi neppe økonomi til å dele ut 

feite vervepremier, men det bør heller ikke være nødven- 
dig når saka er så god som vår! 

God sommer, alle sammen! 
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